
www.brodschelm.de Auszug Stand: 01.10.2020

Linie / Fahrt Linie 5 Linie 5 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 5 Linie 16 Linie 16 Linie 5 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16
Verkehrsbeschränkung S F S S S S S S F S S S
Burghausen Lindach 07:07
Pritzlwirt 07:35 07:40 09:22 10:28 11:19 11:28 12:28 13:09 13:55 13:55 14:17 14:47 15:17 16:17 17:47 07:35 09:10
Burghausen Auberg 07:45
Oberhadermark 06:38 07:22 07:46
Unterhadermark 06:40 07:34 07:37 09:23 10:29 11:16 11:29 12:29 13:06 13:57 13:57 14:19 14:49 15:19 16:19 17:49 07:37 09:11

Raitenhaslach 06:42 07:35 07:38 09:24 10:30 11:15 11:30 12:30 13:05 13:58 13:58 14:20 14:50 15:20 16:20 17:50 07:38 09:12
Scheuerhof Ort 06:44 07:36 07:40 09:26 10:32 11:32 12:32 14:00 14:00 14:22 14:52 15:22 16:22 17:52 07:40 09:14
Moosbrunn B 20 06:46 07:38 07:42 09:27 10:33 11:33 12:33 14:01 14:01 14:23 14:53 15:23 16:23 17:53 07:42 09:15
Hl.Kreuz 06:49 07:40 07:45 09:30 10:36 11:36 12:36 14:04 14:04 14:26 14:56 15:26 16:26 17:56 07:45 09:18
Bonifaz Huber Straße 06:50 07:41 07:46 07:52 09:31 10:37 11:37 12:37 14:05 14:05 14:27 14:57 15:27 16:27 17:57 07:46 09:19

Stadtplatz 06:58 07:48 07:56 07:58
Ludwigsberg 07:00 07:58 08:00
Messehalle 07:48 09:33 10:39 11:39 12:39 14:07 14:07 14:29 14:59 15:29 16:29 17:59 07:48 09:21
Marktler Straße 07:02 07:49 07:49 07:59 08:01 09:34 10:40 11:40 12:40 14:08 14:08 14:31 15:01 15:31 16:31 18:01 07:49 09:22
St.Konrad 07:04 07:51 08:00 09:35 10:41 11:41 12:41 14:10 14:10 14:33 15:03 15:33 16:33 18:03 07:51 09:23

Bahnhof / ZOB 07:05 07:53 08:01 08:03 09:36 10:42 11:42 12:42 14:12 14:12 14:35 15:05 15:35 16:35 18:05 07:53 09:24
Burghausen Lindach 11:45 13:34

Linie / Fahrt Linie 16 Linie 5 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 5 Linie 5 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 5 Linie 16 Linie 16 Linie 16 Linie 16

Verkehrsbeschränkung S S S S S S F S S S

Stadtplatz 12:20 12:30 13:20 13:17 13:13 13:05

Bahnhof / ZOB 06:08 06:15 08:35 09:35 10:35 11:35 12:25 13:05 13:05 13:18 15:35 16:20 16:35 17:05 18:05 10:55 13:10
Salzachzentrum 06:09 08:37 09:37 10:37 11:37 12:27 13:07 13:20 15:37 16:22 17:07 17:07 10:57 13:12
Marktler Straße 06:10 08:38 09:38 10:38 11:38 12:28 13:08 13:08 13:22 15:38 16:23 17:08 18:08 10:58 13:14
Messehalle 06:11 08:39 09:39 10:39 11:39 12:29 13:09 13:09 13:23 15:39 16:24 17:09 18:09 10:59 13:15
Kammerer Schule 11:40 12:30 12:20 13:30 15:40 16:25 17:10 18:10
Bonifaz Huber Straße 06:13 06:50 08:42 09:42 10:42 11:42 12:32 12:40 13:31 13:12 15:42 16:27 16:42 17:12 18:12 11:02 13:17
Hl.Kreuz 06:14 06:49 08:43 09:43 10:43 11:43 12:33 12:41 13:32 13:22 13:13 15:43 16:28 16:43 17:13 18:13 11:03 13:18
Marienberg B 20 06:17 06:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:36 12:44 13:34 13:25 13:16 15:46 16:31 16:46 17:16 18:16 11:06 13:21
Scheuerhof Ort 06:44 08:47 09:47 10:47 11:47 12:37 12:45 13:35 13:17 13:28 15:47 16:32 16:48 17:17 18:17 11:07 13:22

Raitenhaslach 06:42 08:49 09:49 10:49 11:49 12:39 12:47 13:37 13:19 13:30 15:49 16:34 16:50 17:19 18:19 11:09 13:24

Unterhadermark 06:40 08:50 09:50 10:50 11:50 12:40 12:48 13:38 13:20 13:31 15:50 16:35 16:51 17:20 18:20 11:10 13:25
Oberhadermark 06:18 06:38 13:26 16:54
Burghausen Auberg 11:51 12:41 13:27 15:51 16:36 17:21 18:21
Pritzlwirt 06:19 08:52 09:52 10:52 11:52 12:42 12:50 13:40 13:28 13:22 15:52 16:37 17:22 18:22 11:12 13:27

Erläuterungen: S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen An Feiertagen werden diese Linien nicht bedient! Es gilt der Tarif Ortsverkehr Burghausen

Zubringer 
von Fa. 
Wacker

Zubringer zur Fa. Wacker

Linie 5 und Linie 16

Samstag

Fahrplanauszug Raitenhaslach
Burgkirchenerstr. 12
08677/9886-0

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH

Samstag

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Burghausen - Raitenhaslach

Raitenhaslach - Burghausen

V berkehrs etrieb
brodschelm

Vbb

W:\Daten\Verwaltung\Excel\Fahrpläne__Haltestellen\Auszugsfahrpläne\Bgh-Raitenhaslach 2020


